

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 010/2021



Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MASCARAS 3M N95
Quantidade:	23.314,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	1,40
Valor Total:	32.639,60
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	3m
Item:	0002
Descrição:	MASCARAS CIRURGICAS BRANCA TRIPLA CAMADA C/ ELÁSTICO DESCARTÁVEL CAIXA C/ 50 UNIDA
Quantidade:	3.585,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,80
Valor Final:	9,50
Valor Total:	34.057,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	medix
Item:	0003
Descrição:	MASCARA PFF2
Quantidade:	17.400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	1,55
Valor Total:	26.970,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	ksn
Item:	0004
Descrição:	LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICAS C/ PO TAMANHO P CAIXA C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	3.175,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,60
Valor Final:	60,00
Valor Total:	190.500,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	MEDIX
Item:	0005
Descrição:	LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICAS C/ PO TAMANHO M CAIXA C/ 100 UNIDADE
Quantidade:	3.175,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,60
Valor Final:	60,00
Valor Total:	190.500,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	MEDIX
Item:	0006
Descrição:	LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICAS C/ PO TAMANHO G CAIXA C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	3.175,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	103,60
Valor Final:	60,00



Valor Total:	190.500,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	MEDIX

Item:	0007
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0
Quantidade:	13.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,73
Valor Total:	22.490,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	SENSICARE

Item:	0008
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5
Quantidade:	13.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,73
Valor Total:	22.490,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	SENSICARE

Item:	0009
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0
Quantidade:	16.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,80
Valor Final:	1,73
Valor Total:	27.680,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli (14.202.227/0001-24)
Modelo:	SENSICARE

Item:	0010
Descrição:	LUVA DE LATEX AMARELA PARA LIMPEZA MULTIUSO
Quantidade:	5.200,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,76
Valor Total:	14.352,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARPACK

Item:	0011
Descrição:	LUVA PARA JARDINAGEM TRAMONTINA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,36
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eireli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	NOBRE

Item:	0012
Descrição:	PROPE SAPATILHA DESCARTÁ VEL TNT PACOTES C/ 100 UNIDADE
Quantidade:	1.541,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,77
Valor Final:	15,90
Valor Total:	24.501,90
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	MEDIX



Item: 0013
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA
Quantidade: 14.112,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,62
Valor Final: 2,10
Valor Total: 29.635,20
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo: MEDIX

Item: 0014
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA ELÁSTICO DUPLO TNT PACOTES C/ 100 UNIDADE
Quantidade: 1.597,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,04
Valor Final: 13,30
Valor Total: 21.240,10
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo: MEDIX

Item: 0015
Descrição: OCULOS PARA PROTEÇÃO HOSPITALAR-INCOL
Quantidade: 8.562,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 2,50
Valor Total: 21.405,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo: rio de janeiro

Item: 0016
Descrição: BOTA DE PVC 110 BR-BRANCA N 36
Quantidade: 356,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 77,30
Valor Final: 36,00
Valor Total: 12.816,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRACOL

Item: 0017
Descrição: BOTA DE PVC 110 BR-BRANCA N 38
Quantidade: 356,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 77,30
Valor Final: 36,00
Valor Total: 12.816,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRACOL

Item: 0018
Descrição: BOTA DE PVC 110 VFLEX BR-BRANCA N 40
Quantidade: 406,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 77,30
Valor Final: 36,00
Valor Total: 14.616,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRACOL

Item: 0019
Descrição: BOTA DE PVC 110 BR-BRANCA N 42
Quantidade: 406,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 77,30
Valor Final: 36,00



Valor Total: 14.616,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BRACOL

Item: 0020
Descrição: BOTA COTURNO CANO CURTO COSTURA PARA TERRA FIRME N 38
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 154,17
Valor Final: 85,00
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: G F ALMEIDA LOPES (29.948.533/0001-81)
Modelo: FSEG

Item: 0021
Descrição: BOTA COTURNO CANO CURTO COSTURA PARA TERRA FIRME N 40
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 154,17
Valor Final: 85,00
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: G F ALMEIDA LOPES (29.948.533/0001-81)
Modelo: FSEG

Item: 0022
Descrição: BOTA COTURNO CANO CURTO COSTURA PARA TERRA FIRME N 42
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 154,17
Valor Final: 85,00
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: G F ALMEIDA LOPES (29.948.533/0001-81)
Modelo: FSEG

Item: 0023
Descrição: VISEIRA DE PROTECAO HOSPITALAR
Quantidade: 10.212,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,27
Valor Final: 6,08
Valor Total: 62.088,96
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo: MEDICAL

Item: 0024
Descrição: MACACAO DE SEGURANÇA EM TECIDO DUPONT EASYSAFE, COM ELÁSTICO NA CINTURA, PUNHOS, CAPUZ E TORNOZELOS, ZIPER NA PARTE FRONTAL DO TRAJE. TAMANHO
Quantidade: 6.764,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,15
Valor Final: 30,00
Valor Total: 202.920,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:12:57
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo: tyvek

Maria Eliene Teixeira Barbosa

Pregoeiro